.                         Associação dos Estivadores Aposentados e
                             Pensionistas do Estado do Espírito Santo
                                        Avenida dos Estivadores , 10 – 5º andar – Centro – Vitória – ES   CEP 29010-710
J:                                     CNPJ: 09.243.991/0001-08                        Telefone: (27) 2104-2033 / 2104-2018

                                                                                           e-mail: orlipinheiro@estiva-es.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Associação dos Estivadores Aposentados e Pensionistas do Estado

do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe confere o

ESTATUTO e a legislação vigente, CONVOCA A TODOS OS
ASSOCIADOS, que estejam com as suas obrigações em dia, e em

pleno gozo de seus direitos e aptos a votar, para participarem da

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 09 DE
MAIO DE 2019, QUINTA-FEIRA, no Salão Nobre do Sindicato dos

Estivadores, situado na Avenida dos Estivadores, nº 10, Centro,

Vitória/ES, às 8:30 horas(oito horas e trinta minutos)  em primeira
convocação ou, não havendo QUORUM LEGAL, às 9horas (nove

horas) em segunda convocação, no mesmo local e com qualquer
número de associados, a fim de deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

Indicação dos componentes da Comissão Eleitoral para eleições

da Diretoria Executiva e Suplentes do triênio 2019/2022.

Vitória, 06 de maio de 2019.

Fernando Freitas

Presidente